
Self‐Transcendence Race • „Dvě míle s úsměvem“ • Praha, Stromovka
Do celkového bodování je započítáno pouze  8 nejlepších bodových výsledků  za rok.

K
at
eg
o
ri
e

P
o
řa
d
í

Jm
é
n
o

P
ří
jm

e
n
í

V
ěk

le
d
en

ú
n
o
r

b
ře
ze
n

d
u
b
en

kv
ět
en

če
rv
en

če
rv
en

ec

sr
p
en

zá
ří

ří
je
n

lis
to
p
ad

p
ro
si
n
ec

TO
P
 8

ú
ča
st
í

Muži 1 Vladimír Vacarda 65 150 150 300 2
Muži 2 Lubomír Jokel 60 149 148 297 2
Muži 3 Vojta Mazánek 18 145 147 292 2
Muži 4 Petr Havelka 52 146 144 290 2
Muži 5 Santošánand V. Král 48 143 145 288 2
Muži 6 Vladimír Beneš 56 147 140 287 2
Muži 7‐8 Jan Doskočil 27 142 143 285 2
Muži 7‐8 Martin Kubišta 41 144 141 285 2
Muži 9 Karel Fojtík 24 138 146 284 2
Muži 10 Harald Scheu 55 141 138 279 2
Muži 11 Patrik Sedláček 16 139 139 278 2
Muži 12 Roman Matyáš 54 140 134 274 2
Muži 13 David Havelka 13 135 131 266 2
Muži 14‐15 Richard Peer 44 133 130 263 2
Muži 14‐15 Filip Rekawek 25 126 137 263 2
Muži 16‐17 Filip Fuchs 50 134 128 262 2
Muži 16‐17 Robert Šárovec 45 129 133 262 2
Muži 18 Tomáš Mikšovský 42 130 129 259 2
Muži 19 Jan Rechnovský 54 137 121 258 2
Muži 20 Martin Staněk 58 131 125 256 2
Muži 21 Ondřej Teplý 47 125 127 252 2
Muži 22 František Roubík 68 127 119 246 2
Muži 23 Jaromír Doležal 67 119 123 242 2
Muži 24 Jakub Prahl 46 122 118 240 2
Muži 25 Petr Franěk 63 121 115 236 2
Muži 26‐27 Miloš Hruška 54 117 114 231 2
Muži 26‐27 Oliver Krejčí 12 109 122 231 2
Muži 28 Ondřej Martínek 24 115 113 228 2
Muži 29 Vladimír Kafka 44 112 112 224 2
Muži 30 Tomáš Dvořák 52 101 116 217 2
Muži 31 Robert Fritz 61 110 105 215 2
Muži 32 Ondřej Valášek 31 106 103 209 2
Muži 33 Victor Valčík 21 111 95 206 2
Muži 34 Pavel Richter 52 99 104 203 2
Muži 35 Jan Houfek 43 102 98 200 2
Muži 36 Jiří Sládek 74 95 101 196 2
Muži 37 Leonard Votápek 14 94 97 191 2
Muži 38 Luboš Aldorf 60 100 87 187 2
Muži 41 Jakub Hromčík 24 92 92 184 2
Muži 40 Daniel Smolík 52 88 93 181 2
Muži 41 Ivan Závora 59 86 91 177 2
Muži 42 Miroslav Pucholt 74 87 89 176 2
Muži 43 Jaroslav Sedláček 56 83 90 173 2
Muži 44 Michal Kolafa 39 84 83 167 2
Muži 45 Pavel Novák 44 75 85 160 2
Muži 46 Mark Miguel 29 80 79 159 2
Muži 47 Petr Březina 78 76 81 157 2
Muži 48 Jan Průša 79 81 73 154 2
Muži 49 David Kolafa 12 82 69 151 2
Muži 50‐51 Enrico Fiala 53 71 78 149 2
Muži 50‐51 Jiří Chyba 45 149 149 1
Muži 52 Vojtěch Bližňák 41 148 148 1
Muži 53 Jiří Ježek 50 142 142 1
Muži 54 Tomáš Drahorád 41 73 66 139 2
Muži 55‐56 Jan Flaks 62 136 136 1
Muži 55‐56 Martin Píša 45 136 136 1
Muži 57 Eduard Šiman 59 135 135 1
Muži 58‐60 Thomas Massip 30 132 132 1
Muži 58‐60 Rudolf Pařízek 51 69 63 132 2
Muži 58‐60 Jaroslav Sedláček 21 132 132 1
Muži 61 Josef Rosůlek 75 68 61 129 2
Muži 62 František Beneš 14 128 128 1
Muži 63‐64 Michal Novotný 47 126 126 1
Muži 63‐64 Petr Urválek 37 66 60 126 2
Muži 65‐66 Lukáš Mottl 35 124 124 1
Muži 65‐66 Martin Stočes 35 124 124 1
Muži 67 Vít Kekula 35 123 123 1
Muži 68 David Tomek 24 65 57 122 2
Muži 69‐70 Pavel Jelínek 53 120 120 1
Muži 69‐70 Francois Scohier 35 120 120 1
Muži 71 Tomáš Březina 54 60 59 119 2
Muži 72 Karel Kodr 54 118 118 1
Muži 73 Gregory Ruetenik 34 117 117 1
Muži 74 Dalimil Beránek 16 116 116 1
Muži 75 Jakub Andrýsek 24 114 114 1
Muži 76‐77 Alexandr Šorf 32 58 55 113 2
Muži 76‐77 Eric Valčík 24 113 113 1
Muži 78‐79 Štěpán Etrych 48 111 111 1
Muži 78‐79 Michal Helekal 30 57 54 111 2
Muži 80 Milan Schovánek 62 110 110 1
Muži 81 Telmo Andrade 50 109 109 1
Muži 82‐83 Filip Sklenář 29 108 108 1
Muži 82‐83 Filip Švec 33 108 108 1
Muži 84‐85 Karel Janů 40 107 107 1
Muži 84‐85 Tomáš Linha 50 107 107 1
Muži 86 Karel Jánský 52 106 106 1
Muži 87 Jan Ždimera 25 105 105 1

Lívancový pohár 2025



K
at
eg
o
ri
e

P
o
řa
d
í

Jm
é
n
o

P
ří
jm

e
n
í

V
ěk

le
d
en

ú
n
o
r

b
ře
ze
n

d
u
b
en

kv
ět
en

če
rv
en

če
rv
en

ec

sr
p
en

zá
ří

ří
je
n

lis
to
p
ad

p
ro
si
n
ec

TO
P
 8

ú
ča
st
í

Muži 88 Milan Javornický 50 104 104 1
Muži 89 Petr Jiras 41 103 103 1
Muži 90 Pavel Zuska 35 102 102 1
Muži 91 Davide Cretaro 41 100 100 1
Muži 92 Viktor Norenko 37 99 99 1
Muži 93 Vilém Kostříž 14 98 98 1
Muži 94 Pavel Žahour 57 97 97 1
Muži 95‐96 Vladimír Chvátal 58 96 96 1
Muži 95‐96 Michal Volák 41 96 96 1
Muži 97 Jaroslav Kubíček 35 94 94 1
Muži 98 Vojta Prchal 17 93 93 1
Muži 99 Karel Podráský 47 91 91 1
Muži 100 Ryan Krobath 35 90 90 1
Muži 101 Michael Kohout 40 89 89 1
Muži 102 Jan Lochman 51 88 88 1
Muži 103 Michal Tyban 22 86 86 1
Muži 104 Michal Vytrhlík 34 85 85 1
Muži 105 Jindřich Šesták 68 84 84 1
Muži 106 Ondřej Štoksa 40 82 82 1
Muži 107 Michael Kuča 32 80 80 1
Muži 108 Václav Podlešák 29 79 79 1
Muži 109 Metoděj Beránek 12 78 78 1
Muži 110‐111 Jaroslav Moučka 51 77 77 1
Muži 110‐111 Michal Petrouš 31 77 77 1
Muži 112 Vladimír Rožánek 66 76 76 1
Muži 113 Petr Rezek 50 75 75 1
Muži 114‐115 Václav Krouský 65 74 74 1
Muži 114‐115 Manuel Villate 39 74 74 1
Muži 116‐117 Petr Adámek 70 72 72 1
Muži 116‐117 Dušan Nedas 47 72 72 1
Muži 118 Pavel Ctibor 53 71 71 1
Muži 119‐120 Vladimír Koutný 43 70 70 1
Muži 119‐120 Josef Richtr 43 70 70 1
Muži 121 Marc Felton 43 68 68 1
Muži 122‐123 Kryštof Jandečka 12 67 67 1
Muži 122‐123 Ondřej Zobal 40 67 67 1
Muži 124 Vít Jokel 16 65 65 1
Muži 125‐126 Martin Melichárek 37 64 64 1
Muži 125‐126 Kryštof Prchal 12 64 64 1
Muži 127 Josef Rakšányi 23 63 63 1
Muži 128‐129 Patrik Durdoň 12 62 62 1
Muži 128‐129 Marek Konečný 54 62 62 1
Muži 130 Jakub Hájek 14 61 61 1
Muži 131 Štefan Oravec 13 59 59 1
Muži 132 Lukáš Mácha 32 58 58 1
Muži 133‐134 Ladislav Kočí 14 56 56 1
Muži 133‐134 Vít Vlasák 29 56 56 1
Muži 135 Radim Pištěk 35 53 53 1
Muži ######## ################ #NENÍ_K_DISPOZICI ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####

Ženy 1 Svatava Voltrová 63 89 90 179 2
Ženy 4‐5 Klára Kobosová 50 87 88 175 2
Ženy 2‐3 Jana Teplá 45 86 89 175 2
Ženy 4‐5 Anežka Kafková 12 85 83 168 2
Ženy 4‐5 Zdeňka Štěpánová 32 84 84 168 2
Ženy 6 Zdeňka Pucholtová 66 81 86 167 2
Ženy 7‐8 Věra Jandečková 43 80 79 159 2
Ženy 7‐8 Petra Sedláčková 55 79 80 159 2
Ženy 9 Lenka Šustrová 51 73 78 151 2
Ženy 10‐11 Kateřina Podrabská 52 72 77 149 2
Ženy 10‐11 Štepánka Trnková 51 76 73 149 2
Ženy 12 Anděla Vitas 32 74 74 148 2
Ženy 13 Martina Měřičková 56 69 76 145 2
Ženy 14 Kristýna Trojanová 25 62 71 133 2
Ženy 15 Magdaléna Teplá 20 63 69 132 2
Ženy 16 Nina Čermáková 13 66 63 129 2
Ženy 17 Adéla Pospíšilová 27 61 66 127 2
Ženy 18 Pavla Šlapáková 50 58 67 125 2
Ženy 19‐20 Tereza Bláhová 41 56 68 124 2
Ženy 19‐20 Zuzana Nedasová 38 59 65 124 2
Ženy 21 Adriana Mašková 42 54 58 112 2
Ženy 22 Siobhan Campbell 33 47 55 102 2
Ženy 23 Linda Sedláčková 24 44 47 91 2
Ženy 24 Štepánka Vitovská 65 90 90 1
Ženy 25 Kristina Havelková 16 88 88 1
Ženy 26‐27 Anna Kudrnová 38 87 87 1
Ženy 26‐27 Dagmar Svobodová 42 42 45 87 2
Ženy 28 Jana Kábrtová 42 85 85 1
Ženy 29 Sabina Hrušková 22 83 83 1
Ženy 30‐31 Andrea Mecová 14 82 82 1
Ženy 30‐31 Kateřina Vysloužilová 60 82 82 1
Ženy 32 Emily Flynn 32 81 81 1
Ženy 33 Marie Kunstátová 45 78 78 1
Ženy 34 Miroslava Petrovová 40 77 77 1
Ženy 35‐36 Petra Kubíčková 36 75 75 1
Ženy 35‐36 Monika Narovcová 42 75 75 1
Ženy 37 Jitka Rezková 44 72 72 1
Ženy 38 Michaela Fárová 46 71 71 1
Ženy 39‐40 Markéta Pláteníková 41 70 70 1
Ženy 39‐40 Naděžda Šugová 37 70 70 1
Ženy 41 Olga Kostřížová 46 68 68 1
Ženy 42 Aneta Vostrá 14 67 67 1
Ženy 43 Kristina Konšalová 14 65 65 1



K
at
eg
o
ri
e

P
o
řa
d
í

Jm
é
n
o

P
ří
jm

e
n
í

V
ěk

le
d
en

ú
n
o
r

b
ře
ze
n

d
u
b
en

kv
ět
en

če
rv
en

če
rv
en

ec

sr
p
en

zá
ří

ří
je
n

lis
to
p
ad

p
ro
si
n
ec

TO
P
 8

ú
ča
st
í

Ženy 44‐45 Adéla Macurová 31 64 64 1
Ženy 44‐45 Elena Truhlářová 59 64 64 1
Ženy 46 Karla Valčíková 55 62 62 1
Ženy 47 Michaela Kosaková 34 61 61 1
Ženy 48‐49 Lucia Houfková 42 60 60 1
Ženy 48‐49 Natálka Rezková 13 60 60 1
Ženy 50 Simona Soukupová 50 59 59 1
Ženy 51‐52 Linda Hönigová 32 57 57 1
Ženy 51‐52 Pavla Vedralová 49 57 57 1
Ženy 53 Anna Jelínková 36 56 56 1
Ženy 54 Martina Kolafová 39 55 55 1
Ženy 55 Lucie Brožová 42 54 54 1
Ženy 56‐57 Šárka Míchalová 24 53 53 1
Ženy 56‐57 Michaela Zdeňková 33 53 53 1
Ženy 58‐59 Petra  Konečná 46 52 52 1
Ženy 58‐59 Julisa Sarycheva 44 52 52 1
Ženy 60‐61 Katinka Kincses 32 51 51 1
Ženy 60‐61 Eliška Reichsfeldová 20 51 51 1
Ženy 62‐63 Hedvika Bátorová 14 50 50 1
Ženy 62‐63 Maria Aurelia Bosi 34 50 50 1
Ženy 64‐65 Tereza Fraňková 32 49 49 1
Ženy 64‐65 Tereza Přecechtělová 32 49 49 1
Ženy 66‐67 Michala Mikuláštíková 22 48 48 1
Ženy 66‐67 Tereza Rojíček 26 48 48 1
Ženy 68‐69 Monika Hříchová 30 46 46 1
Ženy 68‐69 Zdeňka Jiřinská 29 46 46 1
Ženy 70 Adéla Michalcová 32 45 45 1
Ženy 71 Lucie Součková 27 44 44 1
Ženy 72‐73 Jitka Černá 37 43 43 1
Ženy 72‐73 Adéla Součková 12 43 43 1
Ženy 74 Daniela Urbanová 30 41 41 1
Ženy 75 Jarka Krobath 39 40 40 1
Ženy 76 Petra Šimková 32 39 39 1
Ženy 77 Taťána Kubátová 40 38 38 1
Ženy ######## ################ #NENÍ_K_DISPOZICI ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####

Kluci 1‐2 Daniel Brejcha 8 29 30 59 2
Kluci 1‐2 Marek Houfek 11 30 29 59 2
Kluci 3 Adam Kolafa 9 28 28 56 2
Kluci 4 Josef Kafka 10 27 27 54 2
Kluci 5‐6 Martin Kolafa 8 26 25 51 2
Kluci 5‐6 Ondřej Svoboda 8 25 26 51 2
Kluci 7 Vít Hoda 10 22 24 46 2
Kluci 8 Jan Nedas 10 19 22 41 2
Kluci 9 Jiří Kubát 3 14 20 34 2
Kluci 10 Dan Melichárek 6 12 21 33 2
Kluci 11 Filip Melichárek 4 10 18 28 2
Kluci 12 Jan Honzík 10 24 24 1
Kluci 13‐14 Tobík Rezek 10 23 23 1
Kluci 13‐14 Jan Svoboda 10 23 23 1
Kluci 15 Filip Partyngl 8 21 21 1
Kluci 16 Sebastián Tichý 6 20 20 1
Kluci 17 Jiří Skůpa 9 19 19 1
Kluci 18 Pavel Sedláček 9 18 18 1
Kluci 19 Vojta Grundza 11 17 17 1
Kluci 20 Pavel Valter 11 16 16 1
Kluci 21 Michal Fedor 7 15 15 1
Kluci 22 Justin Awuh 9 13 13 1
Kluci Jiří Náhlík 3 11 11 1
Kluci ######## ################ #NENÍ_K_DISPOZICI ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####

Holky 1 Zuzana Houfková 9 29 30 59 2
Holky 2 Silvie Šustrová 11 27 29 56 2
Holky 3 Alžběta Jandečková 10 26 28 54 2
Holky 4 Karolína Partynglová 10 25 27 52 2
Holky 5 Anna Rechnovská 6 22 24 46 2
Holky 6 Ada Vaněčková 4 13 26 39 2
Holky 7 Dominika Brázdová 12 30 30 1
Holky 8 Julie Narovcová 11 28 28 1
Holky 9 Klára Janů 5 25 25 1
Holky 10 Tereza Skalická 9 24 24 1
Holky 11‐12 Marie Janů 8 23 23 1
Holky 11‐12 Justýna Narovcová 9 23 23 1
Holky 13 Lída Dočkalová 10 22 22 1
Holky 14 Magdaléna Součková 8 21 21 1
Holky 15 Petra Sedláčková 9 20 20 1
Holky 16 Terezka Honzíková 12 19 19 1
Holky 17 Viola Narovcová 6 18 18 1
Holky 18 Alexandra Oravcová 10 17 17 1
Holky 19 Marie Náhlíková 5 16 16 1
Holky 20 Lea Krejčí 12 15 15 1
Holky 21 Monika Marková 10 14 14 1
Holky ######## ################ #NENÍ_K_DISPOZICI ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####


